
Zarządzenie nr  37/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w  sprawie  określenia  wzorów  informacji  o  liczbie  uczniów,  na  których
ma być przekazana dotacja oraz wniosku o udzielenie dotacji

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 32 ust. 1
i  ust.  2  pkt  2  oraz art.  92 ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z dnia  5 czerwca  1998 r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1592  ze  zmianami)  w
związku z § 3 ust 4, § 6 ust 4 Uchwały Nr 1231/XLVI/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 4
listopada 2010 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i  rozliczania oraz  trybu i
zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych
przedszkoli, szkół, placówek oraz poradni psychologiczno–pedagogicznych na terenie
miasta  Lublin  prowadzonych  rzez  osoby  prawne  lub  fizyczne  inne  niż  jednostka
samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 153, poz. 2698 ze zmianami)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam wzory:
1)  informacji  o  liczbie  uczniów,  na  których  ma  być  przekazana  dotacja
      w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2)  wniosku  o  udzielenie  dotacji,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2 

 Traci moc Zarządzenie nr 18/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 stycznia 
2011 r. w sprawie określenia wzorów informacji o faktycznej liczbie uczniów, na których
ma być przekazana dotacja, rozliczenia wykorzystania dotacji i wniosku o udzielenie 
dotacji.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Oświaty i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok: 106648/04/2013 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof ukŻ

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  37/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 kwietnia 2013 r.
w sprawie określenia wzorów informacji o liczbie uczniów, na których ma być przekazana dotacja oraz wniosku o

udzielenie dotacji
Numer dokumentu Mdok: 106648/04/2013 Strona 2 z 2


